
Tesla Smart Heater HTR300

OCHRANA 
PROTI 

PŘEHŘÁTÍ 

OCHRANA  
PROTI PŘEKLOPENÍ 

OSVĚTLENÍ OTÁČENÍ 



Jmenovitý příkon 2000 W

Napájení 220-240 V/50-60 Hz

Způsob ohřevu PTC

Délka kabelu 1,5 m

Hladina hluku 53 dB

Hmotnost 3,9 kg

Rozměry 230mm x 230mm x 700mm

Produktové ID TSL-AC-HTR300

Aplikace Tesla Smart app pro Android a iOS

Jazyk EN, DE, CZ, SK, PL, HU, SL

Technická specifikace

OCHRANA PROTI 
PŘEKLOPENÍ 
Tesla Smart Heater HTR300 je 
osazen bezpečnostním prvkem, 
který při nechtěném překlopení 
zajistí, že se ohřívač okamžitě 
automaticky vypne. 

OTÁČENÍ 
Správnou cirkulaci teplého 
vzduchu po celém pokoji si Tesla 
Smart Heater HTR300 zajišťuje 
možností otáčení v úhlu 60°.

PTC OHŘEV 
S pomocí vysokorychlostního motoru, který poskytuje 
2 stupně ohřevu a režim ventilace dokáže Tesla Smart 
Heater HTR300 váš pokoj vyhřát na požadovanou teplotu, 
a tu bez jakýkoliv dalších zásahů automaticky udržovat. 
To vše moderní metodou ohřevu PTC, která je efektivní, 
úsporná a bezpečná.

APLIKACE TESLA SMART 
Tesla Smart Heater HTR300 
lze jednoduše ovládat pomocí 
Tesla Smart aplikace, která 
umožňuje kompletní nastavení, 
i když zrovna nejste doma, 
nebo vytváření chytrých scén 
s ostatními produkty Tesla 
Smart. Je zde i možnost ovládání 
pomocí hlasových asistentů 
Google Assistant a Amazon 
Alexa.

OCHRANA PROTI PŘEHŘÁTÍ 
Při detekci příliš vysoké teploty 
na topném tělesu se Tesla Smart 
Heater HTR300 automaticky 
vypne. Zabraňuje se tak 
poškození ohřívače.

OSVĚTLENÍ 
Díky možnosti zapnutí 
decentního osvětlení, které svítí 
okolo výstupu vzduchu, dokáže 
Tesla Smart Heater HTR300 
zpříjemnit prostředí pokoje 
nejen optimální teplotou. Na 
výběr je mezi modrou, zelenou, 
fialovou a bílou barvou.

Tesla Smart pro Android a iOS


